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President Anita Carlsson  Leave a lasting legacy 
Sekreterare Annika Bertilsson 
 
 
Nästa möte  Den 14 mars träffas vi i SPF-lokalen kl 18 00. Marita har lovat att ha lite 

vinprovning tillsammans med oss! 
  Serej levererar maten, kom ihåg att ta med den måltidsdryck Du önskar. 
  

Som vanligt gäller avanmälan och senast söndagen den 11 mars önskar Marita 
besked om du inte kan komma. Avanmälan gör du på e-post 
gunnarochmarita@bahnhof.se eller telefon/sms 070 370 37 56. 
 

 Vi ber Lena Ivarsson ta med en vinst till Ingrid Holmberg som vann den 14 
februari. 
Vi ber Marta Lange, Unni-Britt Myrén och Ulla Mårtensson att ta med vinster 
till kvällens lotteri. 

 

Föreg möte Ulrika Johansson gästade oss. Ulrika är demenssköterska här i Avesta och var 
med och startade upp verksamheten som bedrivs på Avesta Lasarett. Hon 
berättade mycket engagerat och detaljerat omkring demenssjukdomar och hur 
man diagnosticerar och arbetar för att underlätta i vardagen för den 
demenssjuke. 

 
IW frågor Annika Ahlqvist berättade att utöver IW nytt så finns nu plats på hemsidan för 

att lägga in bilder och berättelser från vår verksamhet. 
 Frågan om vice distriktspresident har gått ut till medlemmarna men ingen har 

anmält sitt intresse. 
 Omröstning angående vice rådspresident genomfördes Annika Månsson 7 

röster och Agneta Svensson 8 röster. Undertecknad har sänt in 
röstningsresultatet. 

 Mötet ger i uppdrag till Anita, Ann Katrin och Annika att genomföra röstning av 
kandidater till IIW. 

 Distriktsmöte i Alfta äger rum den 11 mars. Från oss deltar Anita Carlsson och 
Inga Jannerlid. 

 Diskussion angående hur vi fördelar de medel vi förfogar över.  3000 kr skänks 
till narkotikabekämpning. Till nästa möte bör vi ta ställning till fler kandidater. 
De förslag som var uppe var Silviasystrarna, Alzheimerfonden – går det att rikta 
lokalt – Annika undersöker. Hand in Hand mikrolån, Kvinna till Kvinna. 

 Angående placeringsbrickor har Gunnel kontaktat ATD – de hade ett alternativ 
till en kostnad av 49 kr/st vilket var för dyrt. Marita har förslag på inplastade 
papper för 249kr att klippa ut i olika figurer. Marita jobbar vidare med det. 
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 Boel påminner om att kökspersonalen vill lämna över stafettpinnen till några 
nya inför nästa verksamhetsår. 

 Gunnel har kollat upp med vandring i Stockholm och det finns bara platser kvar 
i mars. Gunnel ombeds att undersöka hur det ser ut i sommar inför nästa 
möte. 

 Slutligen har vi glädjen att ta in en ny medlem – Majvor Isacsson. Anita önskar 
henne välkommen. 

 
 
  
  

 Vid Protokollet 
 Annika Bertilsson 


